PRESS	RELEASE
2019 年 8月吉日

生活協同組合コープさっぽろ

広報採用部

札幌新陽高校とコープさっぽろによる

包括的連携と協力に関する業務提携調印式のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

生活協同組合コープさっぽろ（以下、コープさっぽろ）は、学校法人札幌慈恵学園 札幌新陽高等学校と相互に協力し

て北海道経済の活性化および持続的な発展をめざして、職員と生徒、及び職員と組合員をはじめとして、道民の利便性

向上に資する教育を中心とする事業の開発を推進し、双方の企業・事業価値向上を図ることを目的とし、業務提携を行う

こととなりました。

つきましては下記のとおり、調印式を実施いたしますので、取材の程よろしくお願い申し上げます。

記

【概 要】

日 時 2019 年 9月 5日(木) 11:00～11:30  (受付開始：10:30～)

会 場  生活協同組合コープさっぽろ 発寒本部 1 階 会議室 101

          (札幌市西区発寒 11 条 5丁目 10－1)

登壇者  札幌新陽高等学校       校長  荒井  優

生活協同組合コープさっぽろ 理事長  大見 英明

次 第 ご挨拶

調印式（契約書へのサイン）

取り組み概要の説明

質疑応答

記念撮影

以上

【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事 中島 則裕  広報採用部 部長 緒方 恵美

〒063-8501 札幌市西区発寒 11条 5丁目１0－1  TEL 011-671-2541